СВЕДЕНИЯ
о договорах, заключенных в марте 2022 г. по результатам закупок товаров, работ, услуг
1. Информация о заказчике
	
	
	
	Коды

	Полное наименование   Муниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий культурно-просветительский центр Киришского муниципального района»
	
	ИНН  
	4727001808

	
	
	        КПП
	472701001

	Организационно-правовая форма  муниципальное автономное учреждение
	
	по ОКОПФ 
	41624101

	Форма собственности  муниципальная собственность 
	
	 
	

	
	
	по ОКФС 
	14

	 Место нахожднния,  187110, Ленинградская область, Киришский район,

телефон, адрес             город Кириши, улица Советская, дом 31,

электронной почты     881368-535-74, mrb2014@bk.ru 
	по ОКТМО 
	41624101

	Вид документа:    основной документ
	 
	01 

	Единица измерения: рубль
	
	    по ОКЕИ
	383

	


2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по
результатам закупки товаров, работ, услуг
	N п/п
	Предмет
договора
	Код случая
заключения
договора
	Уникальный номер
реестровой записи из
реестра договоров,
заключенных
заказчиками
	Цена договора или
максимальное
значение цены
договора (рублей)
	Общее
количество
заключенных
договоров

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Аренда помещения
	220
	54727001808220000160000 
	162 880,00
	

	2
	Экранированное устройство книговыдачиНастольное устройствоМетка самоклеящаяся
	220
	54727001808220000170000 
	270 960,00
	

	3
	Программное обеспечение
	220
	54727001808220000180000 
	292 200,00
	

	4
	Формирование библиотечных фондов
	220
	54727001808220000190000 
	200 000,00
	

	5
	Шторы, жалюзи, рулонные шторы
	220
	54727001808220000200000 
	391 476,00
	

	6
	Формирование библиотечных фондов
	220
	54727001808220000210000 
	332 183,91  
	

	7
	Сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона
	310
	
	1 303 278,32
	-

	8
	указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной системе
	320
	
	0,00
	

	9
	у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), если в соответствии с положением о закупке сведения о таких закупках не размещаются заказчиком в единой информационной системе сфере закупок
	220
	
	0,00
	

	Всего
	2 952 978,23
	


	Всего договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг: 
	2 952 978,23
	-

	из них:

	
	по результатам закупок, сведения о которых не подлежат размещению в единой информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 4 Федерального закона: 
	1 303 278,32
	-

	
	по результатам закупок, указанных в пунктах 1 - 3 части 15 статьи 4 Федерального закона, в случае принятия заказчиком решения о неразмещении сведений о таких закупках в единой информационной системе: 
	0,00
	-

	
	по результатам закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных статьей 3.6 Федерального закона: 
	1 649 699,91
	-

	
	по результатам конкурентных закупок, признанных несостоявшимися (в связи с тем, что на участие в закупке подана только одна заявка и с участником, подавшим такую заявку заключен договор, а также в связи с чем, что по результатам проведения закупки отклонены все заявки, кроме заявки, поданной участником закупки, с которым заключен договор): 
	0,00
	


3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров,
поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг
	N
п/п
	Код товара по
Общероссий
скому
классифика
тору продукции
по видам
экономической
деятельности
ОК 034-2014
(КПЕС 2008)
(ОКПД2)
	На
име
нова
ние то
вара
	Размер
минимальной
доли закупок
товаров
российского
происхождения, в
том числе
товаров,
поставляемых
при выполнении
закупаемых
работ, оказании
закупаемых услуг
(процентов)
	Информация
о договорах
на поставку
товаров, в
том числе
товаров,
поставлен
ных при
выполнении
закупаемых
работ,
оказании
закупаемых
услуг
	Стоимо
стный
объем
товаров, в
том числе
товаров,
поставлен
ных при
выполне
нии
закупаемых
работ,
оказании
закупаемых
услуг
(рублей)
	Стоимостный
объем товаров
российского
происхожде
ния, в том
числе товаров,
поставленных
при
выполнении
закупаемых
работ,
оказании
закупаемых
услуг (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


4. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров,
поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг за 2021 год
	N
п/п
	Код товара
по Общеро
ссийскому
классифика
тору
продукции
по видам
экономиче
ской
деятельно
сти ОК
034-2014
(КПЕС 2008)
(ОКПД2)
	На
име
нова
ние
то
вара
	Размер
минимальной
доли закупок
товаров
российского
происхождения,
в том числе
товаров,
поставляемых
при выполнении
закупаемых
работ, оказании
закупаемых
услуг
(процентов)
	Информа
ция о
договорах
на поставку
товаров, в
том числе
товаров,
поставлен
ных при
выполне
нии
закупаемых
работ,
оказании
закупаемых
услуг
	Стоимо
стный
объем
товаров, в
том числе
товаров,
поставлен
ных при
выполне
нии
закупае
мых работ,
оказании
закупае
мых услуг
(рублей)
	Стоимостный
объем
товаров
российского
происхожде
ния, в том
числе
товаров,
поставлен
ных при
выполнении
закупаемых
работ,
оказании
закупаемых
услуг
(рублей)
	Размер
дости
гнутой
доли
закупок
това
ров
россий
ского
прои
схожде
ния
(проце
нтов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


<1> Указывается отчетный месяц и год.
<2> Указывается отчетный год.
